PREFEITURA DE

RERIUTABA

Portaria n° 004/2023/Sec. Governo

Exonera servidor público municipal do cargo de
provimento em comissão do município de
Reriutaba, Estado do Ceará, e dá outras
providências.

O SECRETÁRIO DE GOVERNO DO MUNICÍPIO DE RERIUTABA. Jorge Femando Alves
Paiva, Pmtaria 053/2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1 o EXONERAR:

RAIMUNDO RODRIGUES MARTINS NETO, do cargo em comissão de Assessor Especial.

Art. 2° Determinar o encaminhamento desta Portaria a Secretaria de Administração e finanças,
Setor de Recursos Hmnanos para conhecimento e demais providências pertinentes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Secretaria de Govemo do Município de Reriutaba, ao O 1 o (primeiro) dia do mês de março de
2023.

r'1r;tt){ F~r)o Alv-0 ,tJalvq
'l"ort e Fernando Alves Paivà

Secretário de Governo

PUBLICADO EM:Ol/03/2023
Prefeitura de Reriutaba

Prefeitura Municipal de Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176 - Centro - CEP: 62.260-000 - Reriutaba - CE